ANEXO N° 30

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°013-2025-CS/MSI-1 derivado del CONCURSO PUBLICO N°008-2024-CS/MSI-1,
cuyo objeto de la convocatoria es contratar el "SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES MUNICIPALES DE LA
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO”

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO: “SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES
MUNICIPALES DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO”

| 1 INUMERO DE ACTA 006-2025-AS N° 013-2025-CS/MSI-1

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En la ciudad de Lima, distrito de San Isidro, a los 10 dias del mes de julio del 2025, en el local de la Municipalidad de San Isidro, a
las 15:00 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante Formato N° 028-2025-CS-GAF/MSI de
2 |fecha 26 de junio del presente afio, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion del
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°013-2025-CS/MSI-1 derivado del CONCURSO PUBLICO N°008-2024-CS/MSI-1, cuyo objeto
de la convocatoria es contratar el "SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES MUNICIPALES DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE SAN ISIDRO”, a fin de OTORGAR LA BUENA PRO.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contratacion del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:

Presidente GLAHDIA ERIEA T X Dependencia: Subgerencia de Logistica
CARHUAMACA LLATAS P ' Hh8 g
Suplente
3 ;
ki NS JOSE HIGOR CUBAS Tiular -~ X Deoendencia. | |SUbgerencia de Patrimonio
TARRILLO P ’ y Servicios Generales
Suplente
P ENRIQUE ALFREDO Huer & Deoendencia. | |SUbgerencia de Patrimonio
9 RODRIGUEZ ROJAS P ’ y Servicios Generales
Suplente
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
De acuerdo con los resultados de la calificacion, el postor ganador de la buena pro es:
4 Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado
FLASHMAN GENERAL SERVICE S.A.C. - FLASHMAN S.A.C. S/ 13'190,986.08

BASE LEGAL

5 [Numeral 76.3 del Articulo 76 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: "Definida la oferta ganadora, el comité de
seleccion otorga la buena pro, mediante su publicacion en el SEACE".

ACUERDO ADOPTADO

6 [Los integrantes del comité de seleccién, por UNANIMIDAD, otorgan la buena pro al postor mencionado en el numeral 4 del
presente Acta.

\J  d \
J}SE IGOR CUBA JA@_LO CLA&% ER]KAS_A}H/ AM&)A LLATAS ENRIQUE ALFREDO RODRIGUEZ ROJAS

MIEMBRO TITULAR PRESIDENTE TITULAR MIEMBRO TITULAR

\ NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION




ANEXO N° 20
FORMATO DE ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS: SERVICIOS =

I

ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS: SERVICIOS

[ 1 NUMERO DE ACTA | 005-2025-AS N° 013-2025-CS/MSI-1

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En la ciudad de Lima distrito de San Isidro, a los 10 dias del mes de julio del 2025, en el local de la Municipalidad de San Isidro, a las 15:00 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccion
designados mediante Formato N° 028-2025-CS-GAF/MSI de fecha 26 de junio del presente afio, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion del
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°013-2025-CS/MSI-1 derivado del CONCURSO PUBLICO N°008-2024-CS/MSI-1, cuyo objeto de la convocatoria es contratar el "SERVICIO DE LIMPIEZA DE
LOCALES MUNICIPALES DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO", a fin de efectuar la ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS.

Nota.- En caso las actuaciones se realicen en diversos dlas, precisar la fecha, hora y local de las sesiones realizadas durante la admisién, evaluacion y calificacién de las ofertas, en el acto que
corresponda.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logr6 con la presencia de los siguientes miembros:

Titular| X
Presidente CLAUDIA ERIKA CARHUAMACA LLATAS Dependencia: Subgerencia de Logistica
Suplente|
: . . Titular| X . 5 . .
Primer Miembro JOSE HIGOR CUBAS TARRILLO P Dependencia:| Subgerencia de Patrimonio y Servicios Generales
uplente
Titular| X
Segundo Miembro |ENRIQUE ALFREDO RODRIGUEZ ROJAS Sl Dependencia: bgerencia de Patri io y Servicios Generales
uplente|

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:

N

Ne Nombre o razén social del participante RUC

1 |GRUPO GERENCIAL ASESORIA Y SERVICIOS INTEGRALES S.R.L. 20255162579

2 |SERVICIOS GENER. Y COMUNICACIONES S.R.L. 20396682622

3 |SERVICIOS GRALES SMP-FONBIEPOL SCRL 20428865058

4 |SUPERINTENDENCY IN PERUVIAN SERVICES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20448320970 )

5 |SERMANSA S.A.C. 20455067465 /I

6 |DETODO REPRESENTACIONES Y SERVICIOS S.A.C. 20511597219 //]

7 |E&A SERVICIOS Y AFINES S.R.L. 20515448382

8 |GRUPO CORPORATIVO AGS S.R.L. 20515906607 /

9 |FLASHMAN GENERAL SERVICE S.A.C. - FLASHMAN S.A.C. 20518801709 i

10 |CHAVIN SERVICE S.R.L. 20530634460 /|

11 |SERVICIOS GENERALES CRISOSTOMO S.A.C. - SERGENEC S.A.C. 20543848744 | /

12 |OBSERVACION, VIGILANCIA Y SEGURIDAD ELECTRONICA 5.A.C. - OVYSEL S.A.C. 20554470557

13 |POLICE PROTECTIVE & ASESORIA LEGAL 5.A.C. 20556737216

14 |ASEPCIA PERU S.A.C. 20557219987 7
15 |CONSORCIO SERMANSA S.A.C. 20559288510 Z
16 |ENGINEERS AND ASSOCIATED SERVICES S.A.C. - E & A SERVICES S.A.C. 20566604290 7/
17 [SERVIS ELALU S.R.L. 20574643130 F——]
18 |INTENDENCIA DE ALTA DIRECCION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20600226640 [

19 |CORPORACION CEIBO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CORPORACION CEIBO S.A.C. 20600386167 ]

20 |GEOMASTER PERU S.A.C. 20601373581 [\
21 |ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA. 20601483085 \
22 |MEGACCION ANIMACION DE EVENTOS E.L.R.L 20602227023 |
23 |PROFESIONALES TECNICOS DE LIMPIEZA S.A.C. - PROTECLIM S.A.C. 20602319751

24 |SERVICIOS Y LIMPIEZAS TECNIFICADAS SERLITEC S.A.C. 20603247371

25 |CLEYMAR S.A.C. 20603896018 \

26 |ROCCAMAC SERVICIOS GENERALES S.A.C- ROCCAMAC SG S.A.C 20604685789 \

27 |GRUPO T-LIMPIO S.A.C. 20606166002 \

28 |THERMODIKE DEL PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20606208309 \

29 |SERVECE & INTEGRAL LIRCAY S.A.C. 20606224690 \
30 |MEGA ANDINAS.A.C. 20606429721

31 |IH INVESTMENT GROUP E.LR.L. 20606594446

32 |JEGLIMPS.A.C. 20606732954

33 |MAGNUS QUALITY S.R.L. 20606844868

34 |CORPORACION DE LIMPIEZA CRISGEN S.A.C. 20607638471

35 |CLEANING & SECURITY SERVICES GLOBAL S.A.C. 20607820903

36 |EMPRESA DE LIMPIEZA Y ASEO AMBIENTAL JUANITA S.A.C. 20608034791

37 |CHT GLOBAL GROUP S.A.C. 20608165631

38 |GRUPO TECEDI PERU S.A.C. 20608505572

39 |GENERAL SERVICES COMPANY ASIEL GRACIA MACASSI S.A.C. 20608613308

40 |CONSTRUCTORA CONSTRUYE S.A.C. 20608788604

41 |FLO HOUSE ADMINISTRACION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20609821583

42 |AGENCIA INTEGRAL DE SEGURIDAD S.A.C. 20610253998

43 |SERVICIOS GENERALES AFYS S.A.C. 20610528156

44 [INGENIEROS LINO S.A.C. 20610951636

45 |ALLENDE CONTRATISTAS E.L.R.L. 20611172461
46 |AMBAR CLEAN S.A.C. 20611183985
47 |TVT QONTRATISTAS E.L.R.L. 20611499591
48 |ELM GLOBAL COMPANY S.A.C. 20611781491
49 |[ATAMAQS.A.C. 20611914785

50 |INDIGO SANEAMIENTO Y SERVICIOS GENERALES S.A.C. 20612226050




51 |ROSVEL LIMPIEZA INTEGRALS.A.C. 20612265829
52 |PROFESIONALES ASOCIADOS EN SERVICIOS DE CALIDAD QNC-PASEC QNCS.A.C. 20613897756
53 |[C.L.D. CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 20613921002

DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia sefalado en el cronograma del procedimiento de seleccion registrado en el SEACE, los siguientes postores presentaron sus ofertas de forma electrénica:

Ne Nombre o razén social del postor prz::::agiem Hora de presentacién
1 |SERVICIOS GRALES SMP-FONBIEPOL SCRL 01/07/2025 10:06:50
2 |CLEANING & SECURITY SERVICES GLOBAL S.A.C. 01/07/2025 20:45:30
3 |CHAVIN SERVICE SR.L. 01/07/2025 16:52:09
4 |E&A SERVICIOS Y AFINES SR.L. 01/07/2025 18:07:08
5 |EMPRESA DE LIMPIEZA Y ASEO AMBIENTAL JUANITA S.A.C. - SERVICIO DE REPRESENTACIONES | 0%/07/2025 i
6 |SERMANSAS.A.C. 01/07/2025 21:14:03
7 |FLASHMAN GENERAL SERVICE S.A.C. - FLASHMAN S.A.C. 01/07/2025 23:17:38

Acto seguido, se procede con la revisién de las ofertas de los mencionados postores, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las

caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por las siguientes razones:

N°

Nombre o razén social del postor

Consignar las razones para su no admisién

SERVICIOS GRALES SMP-FONBIEPOL SCRL

Teniendo en consideracion el importe ofertado y la diferencia existente
entre el valor estimado de la contratacién y el valor de la oferta
econdmica, el colegiado ha pedido en aras de lo establecido en el
articulo 68° numeral 68.1 y 68.2 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, tenga a bien remitir el "Detalle de todos los
elementos constitutivos de su oferta". el cual debe acreditar
documentalmente cada uno de los componentes de la estructura de
costos de su oferta. Sin embargo, el postor no cumplié con remitir la
acreditacion documental de los elementos constitutivos de su oferta,
Asimismo, se puede advertir que la estructura de costos presentada, no
cumple con contemplar los gastos de la aplicacién del "Plan para la
vigilancia, prevencion y control de la COVID-19 en el trabajo", toda vez
que en los gastos no se evidencia la presentacion de los materiales y/o
productos que se requieren para el cumplimiento de lo establecido en la
Directiva Administrativa N°349-MINSA/DIGESP-2024. Por litmo, sin
perjuicio de lo sefialado, es necesario precisar que de la revision
integral de su oferta se ha verificado que el personal clave solicitado de
nombre Manco Garcia Enrique Martin, Leon Vivar Silvia y , no evidencia
titulo de formacién técnico o profesional.

CLEANING & SECURITY SERVICES GLOBAL S.A.C.

Teniendo en consideracion el importe ofertado y la diferencia existente
entre el valor estimado de la contratacion y el valor de la oferta
econdmica, el colegiado ha pedido en aras de lo establecido en el
articulo 68° numeral 68.1 y 68.2 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, tenga a bien remitir el "Detalle de todos los
elementos constitutivos de su oferta". el cual debe acreditar
documentalmente cada uno de los componentes de la estructura de
costos de su oferta. Sin embargo, el postor no cumplié con remitir la
acreditacion documental de los elementos constitutivos de su oferta,
Asimismo, se puede advertir que la estructura de costos presentada, no
cumple con contemplar los gastos de la aplicacién del "Plan para la
vigilancia, prevencion y control de la COVID-19 en el trabajo", toda vez
que en los gastos no se evidencia la presentacion de los materiales y/o
productos que se requieren para el cumplimiento de lo establecido en la
Directiva Administrativa N°349-MINSA/DIGESP-2024. Por ulitmo, sin
perjuicio de lo sefialado, es necesario precisar que de la revision
integral de su oferta se ha verificado que el postor no presenta la
Declaracion Jurada de Proteccién de Medio Ambiente.




© 3. ICHAVIN SERVICE S.R.L.

Teniendo en consideracion el importe ofertado y la diferencia existente
entre ef valor estimado de ia contratacion y el valor de la oferta
econdmica, el colegiado ha pedido en aras de lo establecido en el
articulo 68° numeral 68.1 y 68.2 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones dei Estado, tenga a bien remitir el "Detalle de todos los
elementos constitutivos de su oferta”. el cual debe acreditar
documentaimente cada uno de los componentes de la estructura de
costos de su oferta. Sin embargo, el postor no cumplié con remitir fa
acreditacion documental de los elementos constitutivos de su oferta,
Asimismo, se puede advertir que la estructura de costos presentada, no
cumple con contemplar los gastos de la aplicacién del "Plan para la
vigilancia, prevencién y control de la COVID-19 en el frabajo”, toda vez
que en los gastos no se evidencia la presentacién de los materiales y/o
productos que se requieren para el cumplimiento de lo establecido en la
Directiva Administrativa N°348-MINSA/DIGESP-2024.

CONSIGNACIONES Y LIMPIEZA MEGA INTEGRAL S.A.C.

_|EMPRESA DE LIMPIEZA Y ASEO AMBIENTAL JUANITA $.A.C. - SERVICIO DE REPRESENTACIONES

Teniendo en consideracion el importe ofertado y la diferencia existente
entre e} valor estimado de la contratacion y el valor de la oferta
econdmica, el colegiado ha pedido en aras de lo establecido en el
articufo 68° numeral 68.1 y 68.2 de! Reglamento de ia Ley de
Contrataciones del Estado, tenga a bien remitir e "Detalle de todos los
elementos constitutivos de su oferta”. el cual debe acreditar
documentalmente cada uno de los componentes de la estructura de
costos de su oferta. Sin embargo, el postor no cumpiié con remitir ia
acreditacion documental de los elementos constitutivos de su oferta,
Asimismo, se puede advertir que la estructura de costos presentada, no
cumple con conternplar los gastos de la aplicacién del "Plan para la
vigilancia, prevencion y control de la COVID-1¢ en el trabajo”, toda vez
que en los gastos no se evidencia la presentacion de los materiales y/o
productos que se requieren para el cumplimiento de lo establecido en la
Directiva Administrativa N°349-MINSA/DIGESP-2024. Por tlitmo, sin
perjuicio de lo sefialado, es necesario precisar que de |a revisién
integral de su oferta se ha verificado que los certificados del Personal
Clave indica que llevo fa "Capacitacién de Salud y Seguridad en el
Trabajo”, cuando lo que las bases solicitan es la acreditacién en la
"Capacitacién de la Ley de Seguridad y Salud en e} trabajo"

SERMANSA S.A.C.

Teniendo en consideracion el importe ofertado y fa diferencia existente
entre el valor estimado de la contratacién y el valor de ia oferta
econdmica, el colegiado ha pedido en aras de lo establecido en el
articulo 68° numera! 68.1 y 68.2 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, tenga a bien remitir el "Detalle de todos los
elementos constitutivos de su oferta”. el cual debe acreditar
documentalmente cada uno de fos componentes de la estructura de

costos de su oferta. Sin embargo, el postor no cumpli6 con remitir Ia/
acreditacién documental de los elementos constitutivos de su oferla
Asimismo, se puede advertir que la estructura de costos presentada,
cumple con contemplar los gastos de la aplicacion del "Plan para ia
vigilancia, prevencién y control de la COVID-19 en el trabajo”, toda vez
que en los gastos no se evidencia la presentacién de los materiales y/o
productos que se requieren para el cumplimiento de lo establecido en la
Directiva Administrativa N*349-MINSA/DIGESP-2024. Por ulitmo, sin
perjuicio de lo sefialado, es necesario precisar que de la revision
integral de su oferta se ha verificado que los certificados del Personal
Clave indica que llevo la "Capacitacién de Salud y Seguridad en el
Trabajo", cuando lo que las bases solicitan es la acreditacién en la
“Capacitacion de la Ley de Seguridad y Salud en el trabajo”

|

DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

No.

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procederé con su evaluacion:

Nombre o razén soclal del postor

: item(s)a los que postula

1. |FLASHMAN GENERAL SERVICE S.A.C. - FLASHMAN S.A.C.

SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES MUNICIPALES DE LA
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO

2 |E&A SERVICIOS Y AFINES S.R.L.

SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES MUNICIPALES DE LA
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO

EVALUAC!ON DE LAS OFERTAS |
9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

N° | . , . _ Nombreorazénsocialdel postoar

Precio de su oferta el va:‘lorkestklryﬁado
1 |FLASHMAN GENERAL SERVICE S.A.C. - FLASHMAN S.A.C. S/13'190,986.08 89.54%
2 | E&A SERVICIOS Y AFINES S.R.L. S/13'994,904.00 95.00%

PROCEDIMIENTO.DE SELECCION

9.2 IDETALLE DE LA EVALUACION DE LAS: OFERTAS EN. CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL

La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluamén de Ofertas que forma parle de la presente Acta.

PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

pa——_——



10

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Ne 1

FLASHMAN GENERAL SERVICE S.A.C. - FLASHMAN S.A.C.

FACTORES

PUNTAJES

PRECIO

93

INTEGRIDAD DE LA CONTRATACION PUBLICA

2

SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD

5

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

100

10.2

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2

E&A SERVICIOS Y AFINES S.R.L.

FACTORES

PUNTAJES

PRECIO

87.66

INTEGRIDAD DE LA CONTRATACION PUBLICA

2

SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD

5

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

94.66

1

RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:

N° DE ORDEN DE
PRELACION

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

PUNTAJE TOTAL

1 FLASHMAN GENERAL SERVICE S.A.C. - FLASHMAN S.A.C.

100

2 E&A SERVICIOS Y AFINES S.R.L.

94.66

Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.

12

CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacién, el COMITE DE SELECCION determin si los postores seguin el orden de prelacién cumple con los requisitos de calificacién detallados en las bases:

12.1

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1

FLASHMAN GENERAL
SERVICE S.A.C. - E&A SERVICIOS Y AFINES S.R.L.
FLASHMAN S.A.C.

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE/NO CUMPLE

CAPACDADLEGAL

HABILITACION

+  Copla de la constancla vigenls do estar inscrito en &l Registro Nacional de Empresas y Enlidades
que realzan actvidades de intemediacién laboral ~ RENEEEIL, expedida por fa Autoridad
Administraliva de Trabajo, En dicha constancia se debe(n) detallarfas) actividad(es) que facule(n)
ol postor a prestar serviclos do aclividades de Linipieza.

CUMPLE CUMPLE

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

CAPACITACION

Requisitos: .
=24 horas lectivas, en capacilacionitaller/ciirso en ecoeficiencia del personal clave requerido

como SUPERVISOR (2).

~ 24 horas lectivas, en capacitacién/ialie/curso en mangjo de residuos sdlidos dal personal
‘clava réquerido como SUPERVISOR (2).

- 24 horas lectivas, en capacitacionfaller/etitso en manejo seguro y dosificacion de productos
quimicos del personal clave requerido como SUPERVISOR (2),

- 24 horas Jectivas, en capacitacionftalier/curso en procedimiéntos de limpleza y desinfeccién
del parsonal clave requetido como SUPERVISOR (2),

-« 24horas lectivas, en Capacitaciontallerfcurso de capacitacion relacionado a fa Ley de Salud y Seguridad
&n ¢l Trsbajo del parsonal clave requerido tamo SUPERVISOR (2).

Acreditacion;
Se acreditara con copia simple de CONSTANCIAS, CERTIFICADOS, U OTROS DOCUMENTOS,
cualquier otra documentacin que, de manera fehaciente demuestre Ta capacitacion det personal
propuesto.

CUMPLE CUMPLE




CALIFICACICNES DEL PERSONAL CLAVE

Requisitos:

Selenta y das (72) meses en frabajos como supervisor ylo coordinador ylo jefe de servicios de
limpieza en instituciones pblicas y/o privadas del personal clave requerido como SUPERVISOR
2

(D; presentarse experiencia ejecutada paralelamente (traslape), para el computo del tiempo de
dicha experiencia sélo se considerara una vez el perloda lraslapado. CUMPLE CUMPLE

Acreditacion:

La experiéncia del personal clave se acreditard con cualquiera de los sigulentes documentos: (i)
copia simple de contrates.y su respectiva canformidad o (i) constancias o (i) certificados o (iv)
cualquier ofra documenlacion que, de manera fehaciente demuestre ta experiencia del persanal
propueslo.

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requisitos:

EL postor debs acredilar un monto facturado acumulado equivalente a: 8/: 18,000,000.00 (Disciacho Millones
¢on 00/100 solas) por la contratacidn de servicios de limpieza an general en entidades pablicas o privadas,
durante lo otho {08) siios anleriores a la fecha do Ia pregentacion de ofertas que se computardn desde la
fecha de la conformidad o emision def comprobante de pago, segun cormesponda,

Acreditacién: CUMPLE CUMPLE

La experiencia del postor en la especialidad se dcreditard con copia simple de (i) contratos u érdenes de
servicios, y su respectiva conformidad o constancia de prestacion; o () comprobantes de pago cuya
cancelacidn se acredite documantal y fehacientements, con voucher de depdsilo, nola da abano, reporte de
estado de cuenta, cualquier otro docurnento emilido por Entidad del sistema financieco que acradite & abono
o mediante cancelacion en el misma comprobante de pago", correspondienles a un maximo de velnte (20)
conlrataclones,

RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA CALIFICA

RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacién realizada, el siguiente postor que obtuvo el SEGUNDO lugar en orden de prelacién, cumple los requisitos de calificacion establecidos en las bases:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1 |FLASHMAN GENERAL SERVICE S.A.C. - FLASHMAN S.A.C.

DE SER EL CASO INCLUIR:

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en las bases:

CONSIGNAR LAS RAZONES
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR DE SU DESCALIFICACION
1 —
ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del COMITE DE SELECCION, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la admisién, evaluacion y calificacion de las ofertas, de acuerdo con el analisis efectuado y a los
cuadros de Admision, Evaluacion y Calificacién de Ofertas adjuntos que forman parte del Acta. P

1)

S
CLAUDIA‘Q(KA 9}R}‘IU)\MA‘CA LLATAS

NOMBRE Y FIRMA DEL PRESIDENTE 7'|TU|.AR DEL COMITE DE SELECCION

L

JOSE'\H@()R CQBAgARﬁlLLo ENRIQUE ALFREDO RODRIGUEZ ROJAS
NOMBRE Y FIRMA DEL PRIMER MIEMBRO TITULAR NOMBRE Y FIRMA DEL SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

NOMBRES Y FII\MAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DE LA SUBGERENCIA DE LOGISTICA

\



